

**H-H SPORT APS**  
**C/o Kaj Andersen**  
**Krogebakke 2 D**  
**3140 Ålsgårde**  
**CVR-NR. 26 93 17 70**

**Årsrapport for**  
**2016**  
**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
04/05 2017

---

Kaj Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	H-H Sport ApS C/o Kaj Andersen Krogebakke 2 D 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 26 93 17 70
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 2. januar 2003
	Hjemsted: Helsingør
<b>Bestyrelse</b>	Kaj Andersen, formand Hans-Henrik Andersen Søren Hye-Knudsen
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Andersen, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 53.994, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.001.215.

Årets resultat har været væsentligt påvirket af nedskrivning på indskud i Sportigan på t.kr. 207 . Der er tale om en ekstraordinær post i 2016-regnskabet, og resultatet ville – uden denne ekstraordinære post – have været på ca. t.kr. 130 før skat, hvilket havde været tilfredsstillende. Samarbejdet med Sportigan er ophørt og der er indgået samarbejde med G Sport. Ledelsen forventer positive resultater fremover.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.868.159</b>	<b>1.797.459</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.755.878</u>	<u>-1.423.311</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>112.281</b>	<b>374.148</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-207.208</u>	<u>-49.543</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-94.927</b>	<b>324.605</b>
Finansielle indtægter	2	68.060	16.005
Finansielle omkostninger	3	<u>-50.256</u>	<u>-50.425</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-77.123</b>	<b>290.185</b>
Skat af årets resultat	4	<u>23.129</u>	<u>-65.922</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-53.994</u></b>	<b><u>224.263</u></b>
Foreslået udbytte		0	209.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.373	15.331
Overført resultat		<u>-64.367</u>	<u>-68</u>
		<b><u>-53.994</u></b>	<b><u>224.263</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		940.373	930.000
Deposita		30.693	29.539
Indskud Sportigan		69.069	261.386
Indskud G Sport		22.865	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.063.000</u></b>	<b><u>1.220.925</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.063.000</u></b>	<b><u>1.220.925</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.470.409	1.475.246
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.470.409</u></b>	<b><u>1.475.246</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.160	451.331
Andre tilgodehavender		30.000	5.268
Periodeafgrænsningsposter		9.105	8.354
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>253.265</u></b>	<b><u>464.953</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>60.377</u></b>	<b><u>74.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.784.051</u></b>	<b><u>2.015.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.847.051</u></u></b>	<b><u><u>3.235.959</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		399.558	389.185
Overført resultat		476.657	541.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	209.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.001.215</u></b>	<b><u>1.264.209</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		87.469	110.598
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>87.469</u></b>	<b><u>110.598</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.026	251.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.150.906	1.091.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.905	101.139
Selskabsskat		0	65.683
Anden gæld		448.530	351.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.758.367</u></b>	<b><u>1.861.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.758.367</u></b>	<b><u>1.861.152</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.847.051</u></b>	<b><u>3.235.959</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.696.234	1.346.690
Andre omkostninger til social sikring	28.584	26.718
Andre personaleomkostninger	<u>31.060</u>	<u>49.903</u>
	<b><u>1.755.878</u></b>	<b><u>1.423.311</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>68.060</u>	<u>16.005</u>
	<b><u>68.060</u></b>	<b><u>16.005</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.736	46.473
Andre finansielle omkostninger	3.877	3.952
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.643</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.256</u></b>	<b><u>50.425</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	65.683
Årets udskudte skat	-23.129	2.561
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-2.322</u>
	<b><u>-23.129</u></b>	<b><u>65.922</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	389.185	541.024	209.000	1.264.209
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-209.000	-209.000
Årets resultat	0	10.373	-64.367	0	-53.994
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>399.558</b>	<b>476.657</b>	<b>0</b>	<b>1.001.215</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H-H Sport Erhverv ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.